
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY WAPNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wapno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 18 ustawy z dnia 8 października 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), 
art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) Rada Gminy 
Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Wapno miesięczne wynagrodzenie za pracę w łącznej wysokości 15 576 zł 
brutto, na które składają się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8 200,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2 520,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 3 216,00 zł, 

4) dodatek za wysługę lat 20 % w wysokości 1 640,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wapno. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXX/182/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wapno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wapno 

 
 

Radosław Piechowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B79BB5-7538-4E00-87C1-1F370BF8247E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY WAPNO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-07T10:06:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




